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Esittelijä: Apulaiskaupunginjohtaja Korkiakoski Kari  
Valmistelija: Joukkoliikennesuunnittelija Anna Vähä-Herttua 

 
Karkkilan kaupungin koulukuljetus- ja Höökikyytisopimus on voimassa 
1.8.2021 – 31.7.2024. Sopimuksessa mainittua optiovuotta kaudelle 
1.8.2024 – 31.7.2025 ei liikennöitsijän toiveesta käytetä. 
Kuljetussopimukseen sisältyy lakisääteiset koulukuljetukset sekä 
Höökikyyti, joka vastaa Karkkilan sisäisestä joukkoliikenteestä. Liikenne on 
kaikille avointa. Kuljetussopimuksessa autot on ostettu päivähintaisina, 
jolloin niitä pystytään hyödyntämään myös muihin kaupungin sisäisiin 
kuljetuksiin ajoaikojen puitteissa. 
  
Vuonna 2023 Höökikyydissä matkusti 1160 ja kouluautoissa 1299 
maksavaa asiakasta. Kesäajan Höökikyyti liikennöi keskustareittiä 
maksuttomana. Lakisääteisiä esikoulu-/koulukuljetusoppilaita on noin 160.  
 
Uusi kilpailutus on suunnitteilla sopimuskaudelle 1.8.2024 – 31.7.2027, 
optiovuosilla 1 + 1. Kilpailutuksen lähtökohtana on nykyisten sopimusten 
mukainen liikenteen palvelutaso ja toimintamalli, lisättynä kahdella 
tilausajoihin käytettävällä kilometrihintaisella autolla. Kilometrihintaisia 
autoja voidaan käyttää kaupungin järjestämissä tilausajoissa, kuten 
Höökikyydin lisäajoissa, liikuntapalveluiden uimahallikuljetuksissa, 
koululaisten uimaopetuskuljetuksissa, luokkaretkillä ja kulttuuritapahtumien 
kuljetuksissa. Näin vältetään ylimääräisiä yksittäisiä kilpailutuksia vuosien 
varrella. 
 
Ehdotus koulukuljetusten ja Höökikyydin kilpailutuksesta:  
 
o Neljä päivähintaista kouluautoa, liikennöinti koulupäivinä.  
o Päivähintainen Höökikyyti-auto, liikennöinti arkipäivisin ympäri vuoden.    
   Avustaa koulukuljetuksissa koulupäivinä. 
o 22-30 -paikkainen tarvittaessa kutsuttava auto kilometrihinnalla. Voidaan  
   käyttää kaupungin tilausajoissa tai Höökikyydin lisäajoissa. 
o 50+ -paikkainen tarvittaessa kutsuttava auto kilometrihinnalla. Voidaan 
   käyttää kaupungin tilausajoissa. 
 
Kilpailutus on EU-kynnysarvon ylittävä hankinta, jonka kilpailutusaika on 
noin 45 vrk. Kilpailutus toteutetaan Hilma-hankintapalvelussa. 
 
Koulukuljetusten ja Höökikyydin määräraha on varattu vuoden 2024 
talousarvioon. 
 
 

Ehdotus: Apulaiskaupunginjohtaja Korkiakoski Kari   
  
 Kaupunginhallitus päättää 

1) kilpailuttaa koulukuljetukset ja Höökikyyti-liikenteen ehdotuksen 
mukaisesti sopimuskaudelle 1.8.2024 – 31.7.2027, lisäksi optiovuodet 1+1,
  
2) valtuuttaa elinvoimapäällikön vastaamaan kilpailutuksen järjestämisestä 
ja neuvottelemaan tarvittavien asiakirjojen ja sopimusten sisällöistä 
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yhdessä sivistysjohtajan kanssa, ja 
3) valtuuttaa kaupunginjohtajan allekirjoittamaan kilpailutusasiakirjat ja 
sopimukset. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
Täytäntöönpano: joukkoliikennesuunnittelija, elinvoimapäällikkö, sivistysjohtaja 


